*1000005690*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年10月28日

發文字號：府教中字第1000440814號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「2012年北區四縣市中小學學生專題寫作比賽」實施

計畫乙份，請各校師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局100年10月21日北教研字第1001482

847號函暨教育部100年10月14日臺電字第1000187396號函

辦理。

二、教育部函復同意擔任旨揭活動指導單位。

三、檢附旨揭相關實施計畫乙份，請逕至本府電子公文附件檔

案上下載專區（http://file.tycg.gov.tw）下載。

正本：本縣各國中小

副本：本府教育局中等教育科 2011-10-31
07:42:43